- 37 Presumptionem habens, non cogitur probare.
- 38 Seruitutem sibi constitutam esse, cur probare cogantur.
- 39 Probatio solius ius non sufficit cum ius commune possidentibus resistit.
- 40 Praescriptio discontinua secundum quosdam non requirit tempus immemoriale.
- 41 In Camer. non admittenda dissonantie sententiarum.
- 42 Gewohnheit vnd alter Brauch im Landgericht Klingenbergs dafs ein jedes Dorff oder Flecken (zu Eckerns Zeiten) dem andern die Wald durch ihre Wittel oder Heimburger auf S. Michaelis bisch auf Andre verbieten lassen.
- 43 Rei non intentione iure seruitutis in hoc nostro casu regunt, sed iure familiaritatis.
- 44 In dubio presumitur, Reos malam habuisse fidem.
- 45 Ius agendi, quando 30 Annis prescribitur.
- 46 Ius agendi, deficiente titulo, etiam longissimo tempore 30. 40. 50. vel quoque 60. & plurimum annorum, non prescribitur.
- 47 Ius commune quando est contra prasribentem, tunc requiritur tirulus, nec sufficit bona fides, etiam in longissimi temporis prescriptione.
- 48 Bona fide quoq; ad prasribendum opus est, licet non requiratur.
- 49 Prado quoque possidet, sed non prescribit.
- 50 Ad possidendum improba voluntas sufficit, ad prasribendum vero debet mens esse iustificata per bonam fidem.
- 51 Mala fides ex defectu tiruli apparet.
- 52 In materia prescriptiois, in qua agitur de peccato, iure Canonico, & eius dispositioni statutum.
- 53 Bona fides quoq; requiritur tanti temporis, cuius initium non extat memoria in contrarium.
- 54 Prescriptio Reorum asserta, quando habet locum.
- 55 Vsus amicitia, familiaritatis & vicinitatis, nullam inducit seruitutem.
- 56 Vsus simplex non inducit acquisitionem iuris agentis.
- 57 Posidens rem ad alium pertinenteum, in dubio presumitur ipsum non habere ius in illare.
- 58 Res ius quem iactare, non est verisimile.
- 59 Scientia & patientia aduersarij in prasribenda & adquirenda seruitute allegari debet.
- 60 Illi, in cuius prejudicium dicitur acquiri possessio, debet constare per probationem eiusdem qui querere vult possessionem.
- 61 Possessio seruitutis est substantiale prescriptiois requiri.
- 62 Nihil probanti, ob quod moueatur ad credendum sibi deberi praetensam aliquam seruitutem, incumbit probatio.
- 63 Ius actus potius consuetudine, quam prescriptione acquiritur.
- 64 Consuetudo vere que dicatur.
- 65 Consuetudo circa que consideretur.
- 66 Praescriptio est continuatio possessiois.
- 67 In consuetudine introducenda regulariter sufficit longum tempus. Longum autem tempus dicitur de tem annorum. n. 68.
- 69 Consuetudo procedit; licet sit contra ius commune.
- 70 Consuetudo non requirit titulum, neq; bonam fidem, qua in prescriptione sunt necessaria.
- 71 Consuetudo loco tituli habet legis autoritatem, eam approbantis.
- 72 Reus excipiendo fundans seruitutis pretensum suum ius in tempore, tenetur probare omnia necessaria prescriptiois.
- 73 Consuetudo ius acquirit omnibus de communitate, & ius publicum. Sed prescriptio tantum ius priuatum n. 74.
- 75 Vniuersitas si aduersus aliam vniuersitatem ius passendi intra illius limites acquirere tentat, est propria prescriptio.
- 76 Prescriptio est usurpatio rei & iuris alieni, consuetudo vero fecus.
- 77 Consuetudo in quibus consideranda.
- 78 Consuetudo est altera lex iurisdictionis.
- 79 In consuetudine introducenda super eo, super quo populus expresse disponere aut statuere non possit, requiritur tempus sufficiens ad prescriptioem.
- 80 Bona fides in prescriptione requiritur sicut & in consuetudine.
- 81 Bona fides solum in his, in quibus potest statuere: Secundum vero est in illa consuetudine, in qua prescriptio requiritur. n. 82.
- 83 Bona fides videtur necessaria (cum mala fides impedit prescriptioem) in favorem vniuersitatis, quandiu saltus vnuus de vniuersitate, habens malam fidem, & scientiam rei aliena superest.
- 84 Prescriptio est contra eum, contra quem prescribitur. Consuetudo vero contra tertium.
- 85 Prescriptio dicitur, quando vni acquiritur, & alteri auferitur: Consuetudo vero vni acquiritur, sed alteri non auferit.
- 86 Seruitus discontinua non prescribitur, nisi tempore immemoriali. Sed hoc fallit, si quis habet talem scientiam, sive credulitatem, que iustificat possessionem, vel quasi. n. 87.
- 88 Gewohnheit vnd alter Brauch im Klingenberger Landgericht gibt zu dafs alle Anstoesser vnd Wilt märcker mit allem Vihe in Wälde vnd Feldern zusammen treiben.
- 89 Prohibitio annua non sit ratione actus.
- 90 Concessio quod plus, conceditur quoq; quod minus.
- 91 Titulus ex usu tanti temporis presumitur, quo casu seruitus discontinua, statio longissimi temporis prescribitur.
- 92 In prescriptio iurium incorporialium probanda, scientia & patientia aduersarij probari debet. In consuetudine vero inducta & inducenda, non est necesse num. 93.
- 93 Inspectio ocularis, hic quid significet.
- 94 Actorum confessio qualis.
- 95 Seruitus via est ius individuum.
- 96 Klingenbergische Ordnung quid disponit.
- 97 Rei, cur non iure familiaritatis sed intuitu iuris possulandi, hoc actu usi.
- 98 In antiquis non exacte probationes requiriuntur.
- 99 Presumptiones duas pro Reis.
- 100 Presumptiones Reorum sunt fortiores ijs, quas habent Actores.